令和２年３月２日

神奈川県高等学校ゴルフ連盟

加盟登録選手の皆様

神奈川県高等学校ゴルフ連盟

会 長  改田  晃

理事長  高橋 克司

新型コロナウイルス感染の県内におけるまん延防止に係る対応について

（令和元年度神奈川県高等学校ゴルフ競技会 春季大会の中止について）

 標記の件につきまして、令和２年２月 28日付で文部科学省より正式に通知が発表され、本日より

国内のすべての小学校・中学校・高等学校において、臨時休業とするよう発表がありました。

これを受け、当連盟でも選手の安全、安心を確保するという観点から判断し、当連盟主催の『令

和元年度神奈川県高等学校ゴルフ競技会 春季大会』の実施を中止することといたしました。お

支払いいただきました参加費・プレーフィについて、個人加盟の皆様は、全額返金させていただ

きます。返金方法など、詳細は改めて関東高等学校ゴルフ連盟のＨＰを通じて連絡させていただ

きます。学校加盟校に関しましては別途顧問を通じて連絡いたします。

 ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                                                                  問合せ先
                                       神奈川県高等学校ゴルフ連盟
                                  事務局 林 純平
                                                           電話 045(862)9343

(県立横浜桜陽高等学校内)